ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

Rua São Sebastião, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 -Tel. (084) 3475-0002
CNPJ. 10.873.396/0001-35

REQUERIMENTO Nº 027/2021

EMENTA: Solicita SERVIÇO RETIRADA DO
CANTEIRO CENTRAL, localizado na rua
Balduíno Guedes, em frente ao Hospital.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador/RN:

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, a aprovação do

requerimento que solicita que o Poder Público Municipal através da Secretaria

Municipal de Obras realize o serviço de retirada do canteiro central, localizado na rua

Balduíno Guedes, em frente ao Hospital do município de Equador.

J U S T I F I C A T I V A:

A presente propositura objetiva proporcionar melhores condições de

tráfego a todos que por ali passam, principalmente aos veículos da saúde e ambulância

que transportam pacientes e em muito tem dificultado o tráfego devido o pouco

espaço que ficou na rua com o mesmo.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2021.

w~,3~
Welson Bezerra

Vereador